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Drejtoria për Bujqësi, Pylltari dhe Zhvillim Rural
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LISTA E PËRFITUESVE TË MAKINAVE PËR MBKELLJEN E MISËRIT
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	Nr
	Emri dhe Mbiemri
	Fshati

	1
	EdonKrasniqi
	Drenoc

	2
	ShefkiShurdhaj
	Banjë

	3
	BedriBuqaj
	Lladroc

	4
	Leutrimbytyqi
	Turjakë

	5
	FaikHoti
	Carrallukë

	6
	HaradinKrasniqi
	Damanek

	7
	NaimKryeziu
	Bubavec

	8
	Beqirbashota
	Bubavec

	9
	HisniKrasniqi
	Terpezë e ulët

	10
	SabitKrasniqi
	Joviq

	11
	RegjepBerisha
	Carravranë

	12
	FehmiThaqi
	Shkarashnik

	13
	QerimPaqarizi
	Lubizhdë

	14
	IberIbrahimaj
	Llapqevë

	15
	YllAvdiu
	Llapqevë

	16
	NisretToplana
	Kijevë

	17
	AgronMazreku
	Malishevë

	18
	HaxhiVrenezi
	Marali

	19
	Ademkrasniqi
	Carrallukë

	20
	Sami Sadiku
	Panorc
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